



ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA PŁOCKA DS. ROZWOJU I INWESTYCJI

Płock, dn. 04.12.2015r.

**Szanowna Pani
Wioletta Kulpa
Radna Rady Miasta Płocka**

dot. WOP-I-ZO.0003.696.2015.AK

W odpowiedzi na interpelację złożoną między sesjami Rady Miasta Płocka w dniu 13.11.2015r. Nr WOP-I-ZO.0003.696.2015.AK w sprawie naliczania opłat adiacenckich dla mieszkańców objętych inwestycją "Budowa ulic: Staszica, Heweliusza, Kołtątaja, Kopernika, Stodółkiewicza, Krzywickiego, Kolberga, Rozego" wyjaśniam, iż w toku prowadzonych postępowań administracyjnych każda sprawa badana jest oddzielnie. W efekcie, po wyjaśnieniach Wydziału Inwestycji i Remontów na wniosek którego wszczęto procedurę naliczania opłat postępowania, tam gdzie było to niezasadne, zostały umorzone z urzędu.

Ponadto wyjaśniam, że w ramach zadania inwestycyjnego dotyczącego przebudowy nawierzchni ulic w południowej części osiedla wykonano modernizację istniejącej kanalizacji sanitarnej oraz wydudowano kanalizację deszczową, do której można odprowadzać wody opadowe zarówno z pasów drogowych jak i z przyległych posesji. Niestety nie wszyscy mieszkańcy dokonali przełączenia swoich urządzeń zgodnie z obowiązującymi przepisami. W związku z tym, we wrześniu 2014r. Wodociągi Płockie Sp. z o.o. rozpoczęły kontrole. W południowej części osiedla pozostały tylko trzy posesje, które muszą odłączyć wody opadowe od kanalizacji sanitarnej. Równocześnie prowadzone były kontrole w północnej części osiedla i tam warunkowo wyrażono zgodę na pozostawienie odwodnień liniowych ze zjazdów do garaży znajdujących się poniżej poziomu terenu, do momentu wydudowania kanalizacji deszczowej.

Ponadto wyjaśniam, że w przeszłości każde zgłoszenie o podtapianiu kanalizacji sanitarnej było przez Wodociągi Płockie Sp. z o.o. analizowane z dużą dokładnością. Indywidualnie przedstawiano rozwiązania techniczne umożliwiające zabezpieczenie się przed takimi sytuacjami. Również w przypadku Pani [redacted] w dniu 18.08.2014r. (niezwłocznie po zgłoszeniu) przedstawiciele Wodociągów Płockich Sp. z o.o. przeprowadzili przegląd urządzeń na terenie posesji. Zalecono wówczas naprawę uszkodzonej zasuwy zwrotnej znajdującej się wewnątrz budynku.

Od tamtej pory Wodociągi Płockie sp. z o.o. nie miały zgłoszeń od Par [redacted] o nieprawidłowo działającej kanalizacji sanitarnej.

Otrzymują:

1. Adresat
2. Biuro Obsługi Rady Miasta
3. Wydział Organizacyjny
4. BON a/a

ZASTĘPCA PREZYDENTA
Miasta Płocka

Jacek Terebus